

Kraków, 27 października 2018 r.

Wyniki Konkursu zaŚPIEWAJ I TY NIEPODLEGŁEJ!

Laureaci Konkursu

I kategoria wiekowa (klasy I – IV):

I miejsce:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Miechowie, utwór pt.: „Ojczyzna”

II miejsce ex aequo:

Szkoła Podstawowa nr 85 im. ks. Kazimierza Jancarza w Krakowie, utwór pt.: „Taki kraj”

Szkoła Podstawowa nr 50 im. Włodzimierza Tetmajera w Krakowie, utwór pt.: „Gdzie są kwiaty z tamtych lat”

III miejsce ex aequo:

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego Wieliczka, „Pałacyk Michła”

Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gromniku, utwór pt.: „Myślmy o Polsce”

Wyróżnienie w I kategorii wiekowej:

Szkoła podstawowa nr 82 im. św. Jadwigi Królowej Polski w Krakowie, utwór pt.: „Dziś idę walczyć mamó”

II Kategoria wiekowa (klasy V-VIII oraz klasy gimnazjalne):

I miejsce:

Spółeczna Szkoła Podstawowa im. Lady Sue Ryder, Wola Batorska, utwór pt.: „Przybyli ułani pod okienko”

II miejsce:

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, „Tu wszędzie jest moja ojczyzna”

III miejsce ex aequo:

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego w Wieliczce, utwór pt.: „O mój rozmarynie”

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Chrzanowie, „Nie masz na leguna”

Wyróżnienia w II kategorii wiekowej:

Szkoła Podstawowa nr 4 w Oświęcimiu, utwór pt.: „Mury”

Szkoła Podstawowa im. St. Wyspiańskiego w Żabnie, utwór pt.: „W listopadzie”

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szerzynie, utwór pt.: „Mury”

Wyróżnienia ze względu na innowacyjne podejście do tematyki pieśni patriotycznej i integrację poprzez muzykę:

Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Wolbromiu, utwór pt.: „Rozkwiwały Pąki Białych Róż, wyróżnienie za artystyczne widowisko

Zespół Placówek Edukacyjno – Opiekuńczo – Wychowawczych w Wielkich Drogach, utwór pt.: „11 listopada (Nadal pamiętamy)” wyróżnienie za niestandardowe podejście do tematu pieśni patriotycznej

Szkoła Podstawowa im. Anny Iskry w Mietniowie, utwór pt.: „Serce – the heart”, wyróżnienie za wyjątkową i oryginalną interpretację muzyczną

Kapituła Konkursu przy Wojewodzie Małopolskim

Serdecznie gratulujemy laureatom Konkursu i ich opiekunom artystycznym.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w Konkursie.